

Popis opreme na dan 7. svibnja 2025.

	Naziv	Količina	Nabavna cijena eur	Nabavna vrijednost bez PDV-a eur
	Ugostiteljska oprema (nova, neraspakirana)			
1.	Radni stol otvoren - INOX	1	259,37	259,37
2.	Radni stol 0,8 m	1	166,00	166,00
3.	Radni stol 2,5 m	1	518,75	518,75
4.	Radni stol 2,4 m	1	711,43	711,43
5.	Sudoper dvodjelni	1	711,43	711,43
6.	Neutralni stol 2,4 m	1	711,43	711,43
7.	Neutralni stol 1,3 m	1	410,06	410,06
8.	Neutralni stol sa KIP kantom	1	795,42	795,42
9.	Neutralni stol 2 m	1	592,86	592,86
10.	Plinski štednjak 800x700x850	1	988,09	988,09
11.	Postolje za pizza peć	1	207,50	207,50
12.	Salatar	1	1.284,52	1.284,52
13.	Rashladna vitrina Paris 2,0 m	1	1.646,82	1.646,82
14.	Komora rashladna plusna	1	3.286,40	3.286,40
15.	Radni stol otv. INOX	1	187,74	187,74
16.	Sudoper dvodj. 160/70/85	1	632,38	632,38
17.	Neutralni stol sa ladicama	1	197,62	197,62
18.	Rashladna pica sto 2 m	1	2.766,67	2.766,67
19.	Stol neutralni 1,05 m	1	311,25	311,25
20.	Stol neutralni 0,8 m	1	237,14	237,14
21.	Blok stol 400/600/850	1	266,79	266,79
22.	Pica peć dvort. 950/800/900	1	1.580,95	1.580,95
23.	Stol neutralni 1,5 m	1	444,64	444,64
24.	Radni stol otvoreni INOX	1	158,10	158,10
25.	Gornji kuhinjski element 1 m	2	217,38	434,76
26.	Radni stol 1 m	2	197,62	395,24
27.	Sudoper jednodjelni 1,2 m	1	415,00	415,00
28.	Sanitarni umivaonik	1	553,33	553,33
29.	Radni stol 0,7 m	2	158,10	316,19
30.	Dvodjelni sudoper 1,2 m 120/70	1	474,28	474,28

31.	Kanta za smeće	2	118,57	237,14
32.	Stol sa rupom	1	282,59	282,59
33.	Gornji kuhinjski element zatvoren	2	304,33	608,67
34.	Stol neutralni 1,4 m	1	415,00	415,00
35.	Topli stol za izdavanje hrane	1	691,67	691,67
36.	Radni stol 2 m	1	869,52	869,52
37.	Stol neutralni 1,5 m	1	444,64	444,64
38.	Friteza el. 10 L - 800x700x850	1	1.185,71	1.185,71
39.	Roštilji pl. 800/700/850	1	1.284,52	1.284,52
40.	Štednjak pl. 800/700/850	1	988,09	988,09
41.	Blok stol - 400x700x850	2	276,67	553,33
42.	Postolje za konvektomat	1	247,02	247,02
43.	Ledomat Icematic	1	6.360,73	6.360,73
	Ukupno:			35.830,82
	Oprema za božićnu dekoraciju			
1.	Elementi svjetlosne dekoracije Jelka 6m, komplet	1	2.256,29	2.256,29
2.	Elementi svjetlosne dekoracije kugle sa 4 unutarnje kugle - komplet	3	995,42	2.986,26
	Ukupno:			5.242,55
	Reklame na fasadi zgrade	kpl	4.081,23	4.081,23
	Rampa za parking	1	9.463,14	9.463,14
	Čistač podova B5D FLOOR SCRUBBER – N	1	4.320,68	4.320,68
	Sveukupno EUR:			58.938,42

Trogir, 20. svibnja 2025.

Stečajni upravitelj:
Milan Bariša Obradović